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Szukasz dodatkowego dochodu? Szukasz go za granicą? Jesteś zmęczony swoją sytuacją 
zawodową i potrzebujesz zmiany w życiu? A może marzysz o pracy w mundurze? Przyjdź 
na Targi Pracy w Lublinie 17 lutego, gdzie czeka na Ciebie ponad 70 Wystawców 
i kilkaset ofert pracy z różnych branż.  

Lepsza praca za granicą? 
Na Targach dowiesz się, jakie warunki proponują pośrednicy pracy, agencje zatrudnienia  
i agencje pracy tymczasowej oferujące pracę m.in. w Niemczech, Holandii, Belgii, Danii, 
Wielkiej Brytanii, Czechach, Słowacji, Rosji, Turcji, Rumunii, Węgrzech.  

- Oferty pracy są bardzo różne. Od opiekunki osób starszych w Holandii po pracownika 
linii produkcyjnej w fabryce Skoda w Czechach. Zapraszamy wszystkich zainteresowanych 
pracą w branży motoryzacyjnej, logistycznej, technicznej, metalowej, elektronicznej, 
przemysłu spożywczego,  AGD, żywnościowej, kosmetycznej, opiece oraz rolnictwie  – 
mówi Dorota Kulik, kierownik projektu. 
  
Jeśli planujesz podjąć pracę w innym kraju koniecznie przyjdź na wykład „Bezpieczne 
wyjazdy za granicę” (godz. 10:30). Pracownicy Wojewódzkiego Urzędu Pracy podzielą się 
praktycznymi wskazówkami, które pomogą uniknąć ewentualnych błędów i rozczarowań. 

Sprawdź swoje możliwości 
Na targach sprawdzisz także możliwości zmiany swojej sytuacji zawodowej i zatrudnienia 
w różnych branżach w Polsce. Finanse, nieruchomości, prawo, IT – to tylko niektóre z nich. 
Nie zabraknie również ofert pracy w call center i ogólnopolskich sieciach handlowych, jak 
Żabka czy Biedronka. Osoby zainteresowane pracą w służbach mundurowych mogą 
spotkać się z ekspertami z Wojskowej Komendy Uzupełnień czy Nadbużańskiego Oddział 
Straży Granicznej. 

- Targi dają możliwość bezpośredniego spotkania z pracodawcami i zapoznania się  
z aktualnymi propozycjami pracy. To doskonała okazja, aby dowiedzieć się, jakie 
oczekiwania stawiają pracodawcy przyszłym pracownikom, z drugiej – zweryfikować 
własne predyspozycje i umiejętności – podkreśla Dorota Kulik. 
 
Dla osób, które szukają zmian i chcą  wyzwolić się z ograniczających schematów myślenia  
i zobaczyć swoją przyszłość zawodową z zupełnie innej perspektywy WUP przygotował 
wykład „Sfery Kariery” (godz. 11:30). 

Zainteresowani pozyskaniem środków na założenie własnej działalności gospodarczej 
znajdą odpowiedzi na nurtujące ich pytania dotyczące  tworzenia biznes planów oraz 
procedur formalnych rejestracji firmy na wykładzie „Czas na przedsiębiorczość” (godz. 
12:30).  
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